
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.46.2021 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze za 
I kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 poz. 305 ze zm. ) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze za 
I kwartał 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Korszach. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C6876B-0429-4790-90A3-9A22953F19B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.46.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za I kwartał 2021 roku 

Budżet bieżącego roku  
Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 

na 2021 rok 
Plan po zmianach 
na 31 marca 2021 

roku 

Wykonanie na 
31 marca 2021 

roku 
% 

1 2 3 4 5 6 
I Dochody Budżetu Ogółem (1+2) 61 385 364,75 69 235 592,77 13 887 290,48 20,06 

1 Dochody bieżące 52 771 380,89 53 678 422,29 13 459 945,38 25,08 

2 Dochody majątkowe 8 613 983,86 15 557 170,48 427 345,10 2,75 

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 60 685 364,75 69 929 092,05 13 091 092,74 18,72 

1 Wydatki bieżące 48 985 962,40 50 142 543,16 12 219 705,60 24,37 

2 Wydatki majątkowe 11 699 402,35 19 786 548,89 871 387,14 4,40 

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 700 000,00 -693 499,28 796 197,74 -114,81 

IV Przychody Budżetu Ogółem 0,00 1 393 499,28 1 391 743,22 99,87 

1 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 2 377 927,12 3 077 927,12 769 075,57 24,99 

VI w tym spłaty długu wydatkami 2 377 927,12 2 377 927,12 594 075,57 32,34 

VII Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów i pożyczek 1 580 000,00 1 626 070,30 632 896,68 38,92 

VIII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 

IX Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

X Zobowiązania według tytułów dłużnych 
ogółem 28 781 846,34 28 781 846,34 28 781 846,34 100,00 

1 Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zobowiązania niewymagalne 28 781 846,34 28 781 846,34 31 090 697,89 108,02 

2.1 Kredyty, pożyczki i wykup wierzytelności 28 781 846,34 28 781 846,34 31 090 697,89 108,02 

a krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

- banki 0,00 0,00 0,00 0,00 

b długoterminowe 28 781 846,34 28 781 846,34 31 090 697,89 108,02 

- banki 0,00 0,00 525 000,00  
- pozostałe krajowe instytucje finansowe 28 781 846,34 28 781 846,34 30 565 697,89 106,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C6876B-0429-4790-90A3-9A22953F19B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

